令和元年７月吉日

東京都中学校理科教育研究会

  会  員 各位
                          東京都中学校理科教育研究会
                           会 長  山口 晃弘
                          （品川市立八潮学園校長）

第６６回全中理「秋田大会」および都中理「懇親会」のご案内

 標記の件について、「第６６回全国中学校理科教育研究会秋田大会」の最終案内を同封

いたしました。多くの会員のご参加をいただけるよう、ご案内申しあげます。

 また、今年度は、例年開催しております「都中理懇親会」を８月８日（木）に開くこと

としました。

 日頃の研究の成果を語り合う場にしたいと思います。ご参加よろしくお願いいたします。

記

１ 第６６回全中理秋田大会

   令和元年８月８日（木）～９日(金)

    ８日（木） 役員会、理事会、ブロック打合、
開会式、文部科学省講演、レセプション､都中理懇親会

    ９日（金） 分科会、全体会、記念講演、閉会式

   １０日（土） （教育視察）

２ 「都中理懇親会」

   令和元年８月８日（木）２０時１０分から
ホテルメトロポリタン秋田３階 「ジュエル B」にて行います。

   飲み放題＋軽食 費用：4000 円を予定。
   レセプションが２０時００分に終了します。同じホテル内での移動となります。

○申し込み：参加される方は、７月２６日（金）までに、下記ＦＡＸ送信票 にご記入

の上、 都中理事務局長大熊 一正までお知らせ（送信）願います。

○照会先：都中理事務局長 大熊 一正（おおくま かずまさ）
当日の連絡先 090-4679-1863

ＦＡＸ送信票「都中理懇親会 参加申込書」 ※切らずにこのまま送信してください

 八王子市立松木中学校 大熊 一正 宛 （ＦＡＸ 042-678-1490）

 学校名：     立        （職名          ）

 学校電話番号：（    ）    －

 お名前：

 当日ご連絡先：（    ）    －

＜通信欄＞